
 

 

12. melléklet a 13/2021. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 

Budapest Főváros XIII. Kerületi Önkormányzat 

ADATLAP 

Értékvédelmi Támogatás 20... 
A pályázó adatai: 

Név (Társasház megnevezése):  

Közös képviselő neve:  

Cím:  

Telefonszám:  Mobilszám:  

E mail:  

A pályázat tárgya (az épület címe, helyrajzi száma, funkciója): 

 

 

Milyen munkák elvégzésére kéri a támogatást: 

 

 

 

A kért (vissza nem térítendő) támogatás összege (bruttó): 

 

 

Vállalt önrész összege (bruttó): 

 

 

Benyújtott mellékletek: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

20... év .................. hó ..... 

______________________________ 

 aláírás 
Átvette: 

A TKLB .........................sz. határozatával elbírálva: 

elfogadva                      elutasítva 


